
 
 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce výměníkové stanice Kounicova 50“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  
   Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce výměníkové stanice Kounicova 50 

 

 

Zadavatel v souladu s čl. V. zadávací dokumentace poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
ke shora uvedené veřejné zakázce. 

 

I. Dotazy dodavatele ze dne 19. 7. 2016, 11:35 

Dne 19. 7. 2016 v 11:35 obdržel zadavatel prostřednictvím e-mailové adresy stehlikova@rect.muni.cz e-mailem 
bez elektronického podpisu od jednoho z dodavatelů následující dotazy k zadávacím podmínkám: 

1) Dotaz č. 1 

„V ZD i SOD se píše, že zakázka bude provedena vč. stavebních prací. V technické zprávě ústředního 
vytápění se píše: Budou odstraněny zvýšené části podlahy, podlaha bude lokálně upravena. Bude 
provedena úprava stěn výměníkové stanice. Veškeré prostupy konstrukcemi (i stávající) musí zajišťovat 
dostatečnou dilataci potrubí a současně musí být utěsněny materiálem o požární odolnosti shodné s 
původní konstrukcí nebo vyšší (např. těsnění minerální vlnou a protipožárním tmelem do hloubky 30 mm).“ 
Výkaz výměr ale žádné takové položky neobsahuje. 

Dotaz: jak postupovat při oceňování?“ 
 

2) Dotaz č. 2 

„Dotaz: komu připadne výtěžek z likvidace kovového odpadu? Objednateli nebo Zhotoviteli?“ 

 

Dne 20. 7. 2016 v 11:07 obdržel zadavatel totožné dotazy k zadávacím podmínkám prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

 

II. Odpověď zadavatele 

1) Odpověď na dotaz č. 1 

V dotazu č. 1 popsané činnosti a dodávky, které jsou uvedeny v textu technické zprávy, jsou součástí 
předmětu veřejné zakázky.  

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené upřesnění předkládá uchazečům aktualizovanou verzi závazného 
vzoru pro zpracování položkového rozpočtu, do jehož karty s označením „01 R165280643 Pol“, vedlejší 
rozpočtové náklady, byl přidán Díl ON – Ostatní náklady. Zadavatel požaduje, aby uchazeči ocenili 
aktualizovanou verzi závazného vzoru pro zpracování položkového rozpočtu. 

mailto:stehlikova@rect.muni.cz


Veřejná zakázka „Rekonstrukce výměníkové stanice Kounicova 50“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I  
   Strana 2 (celkem 2) 

 

2) Odpověď na dotaz č. 2 

Výtěžek z likvidace kovového odpadu připadne vybranému uchazeči (Zhotoviteli). Uchazeči jej zohlední při 
stanovení výše nabídkové ceny. 

 

III. Závěr 

Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel změnil zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. Proto se 
zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to do 29. 7. 2016 do 10:00 hod. 

 

 
V Brně dne 22. 7. 2016  
 
 

 

 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek   
 
 
 
 
 
 

 


		2016-07-22T10:30:55+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




